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Święto Plonów 2022 

Zgodnie z ludową, chrześcijańską i narodową tradycją naszych ojców 

co roku u progu jesieni, po żniwach, odbywają się dożynki – święto rol-

ników, będące ukoronowaniem ich codziennego trudu - mówiła w imie-

niu Mariusza Węgrzynowskiego - Starosty Powiatu Tomaszowskiego, 

Elżbieta Łojszczyk - członek Zarządu Powiatu Tomaszowskiego podczas 

Gminno-Parafialnych Dożynek, które odbyły się w niedziele, 21 sierp-

nia 2022 r. w Rokicinach-Kolonii. 

O miłość do wspólnoty można się oprzeć jak na twardym fundamencie 

- powiedział abp Grzegorz Ryś - Metropolita Archidiecezji Łódzkiej 

podczas obchodów 30 jubileuszu Parafii NMP Różańcowej w Nowych 

Chrustach w dniu 28.08.2022 r. Trzydziestolecie istnienia Parafii  

w Nowych Chrustach było dla mieszkańców zarówno przeżyciem du-

chowym, jak i okazją do wspólnego świętowania tego wydarzenia.  

W uroczystości wzięli udział księża pochodzący z parafii - ks. Gabriel 

Kołodziej oraz ks. Tomasz Król. Szczególne podziękowania pod adre-

sem proboszcza ks. Eugeniusza Kacperskiego skierowali parafianie, 

podkreślając jego rolę w tworzeniu parafii i budowaniu nowej świąty-

ni.  Po uroczystej mszy świętej odbył się festyn rodzinny, podczas któ-

rego swoje talenty prezentowali m.in. Bracia Kaczmarek, Oliwia Roko-

szewska, Hanna Radziszewska, Nikola Hersoń, Katarzyna Wieloch czy 

zespół Stefanów z Gminy Brójce. 

Jubileusz Parafii 

Czytaj str. 7  
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Zamówienia publiczne 

Zakup wozu strażackiego 

14.06.2022 r. ogłoszono zamówienie na: „Zakup średnie-

go samochodu ratowniczo – gaśniczego dla Ochotniczej 

Straży Pożarnej w Łaznowie”. W postępowaniu wpłynęła 

jedna oferta firmy WAWRZASZEK ISS Sp. z o.o.  Sp. k.  

z Bielska-Białej za kwotę 1.319.999,10 zł brutto wraz  

z 24-miesięczną gwarancją. Z oferentem została podpisa-

na umowa. 

Budowa miejsca rekreacji w Rokicinach-Kolonii 

W związku z otrzymanym dofinansowaniem na zadanie 

pod nazwą „Budowa miejsca rekreacji w Rokicinach-

Kolonii” Gmina Rokiciny w dn. 17.07.2022 r. ogłosiła  

zamówienie na jego realizację. Do postepowania przystą-

piło trzech oferentów. Oferent, który zaproponował naj-

korzystniejszą ofertę wycofał się z postępowania, dlatego 

wybrano kolejną ofertę z najwyższą liczbą punktów,  

zaproponowaną przez firmę Prometeusz z Pabianic  

za kwotę 138 604,56 zł. Zgodnie z umową nowe miejsce 

rekreacji ma zostać oddane do użytku do dnia 

30.11.2022 r. Więcej informacji na temat inwestycji - 

patrz Inwestycje i finansowanie. 

Przebudowa i rozbudowa garaży budynku OSP Łaznów  

W dniu 29.06.2022 r. został ogłoszony przetarg na roboty 

budowlane w ramach zadania „Przebudowa i rozbudowa 

garaży budynku OSP Łaznów wraz z remontem pozosta-

łych pomieszczeń i termomodernizacja budynku”. Prze-

targ dotyczy zagospodarowania przestrzeni wokół nowo 

wyremontowanego budynku OSP w Łaznowie. Zadanie 

obejmować będzie ułożenie kostki brukowej, wykonanie 

nowego ogrodzenia i bramy wjazdowej oraz usytuowania 

masztu przed obiektem. Do przetargu przystąpiło trzech 

oferentów. Najkorzystniejszą umowę złożyła firma Usługi 

Brukarskie ADBRUK z Kiełczówki za kwotę 420 000,00 zł. 

Umowa na realizację zadania została zawarta z wykonaw-

cą w dniu 12.08.2022 r.  

Świadczenie usług transportowych dla dzieci 

28.06.2022 r. został ogłoszony przetarg na zadanie: 

„Świadczenie usług transportowych dla dzieci z Gminy 

Rokiciny w roku szkolnym 2022/2023”. Do  zamówienia 

przystąpiło 5 oferentów, z czego najkorzystniejszą ofertę 

przedstawiła firma Ośrodek Szkolenia Kierowców, Prze-

wozy Autokarowe z Będzelina za kwotę 5,80 zł/km za 

dowóz dzieci do szkół i przedszkoli oraz 4,90 zł/km za 

dowóz dzieci niepełnosprawnych do specjalnego ośrodka 

szkolno-wychowawczego w Koluszkach. Umowa z przed-

siębiorstwem została zawarta w dniu 08.08.2022 r. 

Budowa placu zabaw w Łaznowie 

22.08.2022 r. Gmina Rokiciny ogłosiła postępowanie  

na Budowę placu zabaw w Łaznowie. Zadanie obejmuje 

przygotowanie terenu oraz montaż gotowych elementów 

małej infrastruktury za oddziałem przedszkolnym  

w Łaznowie. Oferty można składać do 07.09.2022 r.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ochrona środowiska naturalnego Gminy Rokiciny 

W dniu 26.08.2022 r. został ogłoszony przetarg na zada-

nie Ochrona środowiska naturalnego Gminy Rokiciny po-

przez zastosowanie odnawialnych źródeł energii.  

W ramach zadania na terenie Gminy Rokiciny ma zostać 

zainstalowane 60 nowych instalacji fotowoltaicznych 

oraz wymienione zostanie 11 starych pieców węglowych 

na nowe piece na biomasę. Oferty można składać do 

30.09.2022 r. 
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Inwestycje i finansowanie 

Miejsce rekreacji w Rokicinach-Kolonii 

Gmina Rokiciny w dniu 8 czerwca 2022 roku podpisała 

umowę na dofinansowanie operacji pn. „Budowa miejsca 

rekreacji w Rokicinach – Kolonii”, która będzie dofinanso-

wana ze środków unijnych w ramach Programu Rozwoju 

Obszarów Wiejskich 2014 – 2020. Wcześniej wniosek  

o dofinansowanie powyższej operacji został złożony do 

Lokalnej Grupy Działania „STER”. 

Gmina Rokiciny uzyskała dofinansowanie w kwo-

cie 81.811,00 zł, co stanowi szacunkowo ponad połowę 

kosztów tej inwestycji. Budowa będzie prowadzona przy 

boisku Orlik w Rokicinach-Kolonii. 

Przedmiotowe zadanie obejmować będzie zakup i mon-

taż małej architektury i urządzeń: urządzenia wielofunk-

cyjnego, trampoliny ziemnej, zjazdu linowego. Zadanie 

obejmuje również demontaż i montaż urządzeń: huśtaw-

ki wagowej, bujaków, huśtawki wahadłowej, urządzenia 

siłowni zewnętrznej. Wykonana zostanie również piasko-

wa nawierzchnia bezpieczna. 

Budowa hali sportowej 

Prace związane z budową nowej hali 

sportowej w Rokicinach-Kolonii ru-

szyły pełną parą. Zalana została już 

połowa płyty fundamentowej, a od 

wschodniej części wznoszą się już 

ściany z bloczka komórkowego. Te-

ren od zachodniej strony jest na koń-

cowym etapie zbrojenia.  

Całkowita wartość inwestycji to  

18 723 618,85 zł, a dofinansowanie  

z Rządowego Funduszu Polski Ład – 

Program Inwestycji Strategicznych 

wynosi 12 240 000,00 zł.  

Budowa wodociągu w Popielawach 

Kolejna niezwykle ważna inwestycja obecnie realizowana  

w Gminie Rokiciny to wymiana starej azbestowej sieci wo-

dociągowej w miejscowości Popielawy. 

Długość wymienionej sieci wodociągowej to blisko 3,7 km 

plus budowa 1,5 km spinki wodociągowej pomiędzy Popie-

lawami a Łaznowem. Wartość realizowanej inwestycji  

w Popielawach to blisko 3 mln zł. 

Na tą inwestycję Gmina Rokiciny pozyskała środki ze-

wnętrzne z Unii Europejskiej z PROW w wysokości blisko  

2 mln zł. 
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Absolutorium dla Wójta 

W dniu 28 czerwca 2022 r. podczas XL Sesji Rady Gminy 

Rokiciny zostało udzielone absolutorium dla Wójta Gminy 

Rokiciny – Pana Jerzego Rebzdy. Absolutorium oznacza 

brak zastrzeżeń do prowadzonej przez samorząd gospo-

darki finansowej. 

Przewodniczący Rady Gminy Rokiciny pogratulował  

uzyskanego absolutorium oraz podziękował Wójtowi 

Gminy i za jego pośrednictwem wszystkim pracownikom 

urzędu, radnym i sołtysom za ten rok dobrej, owocnej 

pracy na rzecz Gminy. 

Podziękowania radnym, pracownikom urzędu i sołtysom 

złożył również Wójt Gminy Rokiciny. 

 
Pomoc dla Ukrainy 

W maju br. zgłosiła się do naszej gminy siostra Agnieszka Chmielarska, która po-

prosiła o pomoc dla strażaków z Ukrainy z miejscowości Plebanówka Rejon Szaro-

grodzki. Z odruchu serca odpowiedzieliśmy na odzew Siostry Agnieszki i wraz z 

Gminą Czarnocin zorganizowaliśmy zbiórkę używanych ubrań bojowych, hełmów 

i innych urządzeń w jednostkach OSP z terenu Gminy Czarnocin i Rokiciny. 

Zebrane dary zostały dostarczone do miejscowości Jabłonna Lacka, skąd zostały 

odebrane przez ks. Piotra Gidzil. Z kolei 27 lipca br. Gmina Rokiciny przekazała za 

pośrednictwem ks. Piotra znaczną część zebranych darów na terenie naszej gmi-

ny. 

Serdecznie dziękujemy wszystkim mieszkańcom naszej gminy, jak również dru-

hom z jednostek OSP, za zaangażowanie w przeprowadzenie zbiórki - zarówno 

ofiarodawcą, jak i wolontariuszom, którzy nieodpłatnie pracowali na rzecz na-

szych Sąsiadów. 

Granty sołeckie 

W ramach projektu - Sołectwo na plus finansowanego  

z budżetu Samorządu Województwa Łódzkiego trzy so-

łectwa z terenu Gminy Rokiciny otrzymały granty. Sołec-

twu Cisów przyznano dotację w kwocie 11 600,00 zł  

z przeznaczeniem na mundury dla strażaków z OSP  

Łaznowska Wola. Sołectwo Kolonia Łaznów otrzymało 

12 000,00 zł, które przeznaczy na zagospodarowanie  

i ogrodzenie publicznej działki. Z kolei sołectwo Rokiciny 

otrzymało grant w wysokości 12 000,00 zł z przeznacze-

niem na zakup kuchni gazowej na potrzeby świetlicy 

wiejskiej w Rokicinach. Nagrodzonym sołectwom składa-

my serdeczne gratulacje. 
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Przegląd Orkiestr Dętych 

La Bonita, Kesera sera, Marbella - m.in. takie utwory  

zaprezentowała Gminna Orkiestra Dęta z OSP Łaznów 

podczas powiatowego Przeglądu Orkiestr Dętych, który 

odbył się 03.07.2022 r. w Spale. 

Podczas uroczystości zaprezentowały się orkiestry dęte  

z Łaznowa, Lubochni, Zawady, Ujazdu, Żelechlinka oraz 

gościnnie z Białej Rawskiej. 

Uczestnicy przeglądu przemaszerowali przez Spałę  

na plac, gdzie wspólnie zagrali dwa utwory - Rycerze Flo-

riana i Golden Sun. Następnie każda orkiestra miała swój 

czas, by zaprezentować się na scenie. 

Zmiany kadrowe 

27 lipca 2022 r. uroczyście pożegnaliśmy Panią Annę 

Dziubałtowską - wieloletnią pracownicę Urzędu Gminy  

w Rokicinach. Pani Anna pracowała w Gminie Rokiciny od 

1981 roku, a w ostatnim czasie pełniła funkcję specjalisty 

pracy socjalnej w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej 

w Rokicinach. Pod adresem Pani Anny serdeczne życzenia 

złożyli wszyscy pracownicy urzędu z Panem Wójtem - 

Jerzy Rebzdą na czele. Pani Ani życzymy spokojnej emery-

tury i samych szczęśliwych chwil. 

Z końcem sierpnia 2022 r. pracę w Urzędzie Gminy  

w Rokicinach po siedmiu latach zakończyła także Pani 

Aneta Fronc - Kierownik Referatu Inwestycji, Zamówień 

Publicznych i Gospodarki Komunalnej. W obecności 

wszystkich pracowników urzędu, Wójt Gminy oraz Prze-

wodniczący Rady Gminy złożyli Pani Anecie życzenia oraz 

wręczyli bukiet słoneczników. 

W dniu 06.06.2022 r. został ogłoszony konkurs na dyrek-

tora Gminnego Przedszkola im. Leśnych Skrzatów w Roki-

cinach. Konkurs został zatwierdzony 25.07.2022 r., a no-

wym dyrektorem placówki została Pani Teresa Krawczyk. 

Wspólnie zadbaliśmy o czyste powietrze 

Wspólnie zadbaliśmy o czyste powietrze w Gminie Rokici-

ny - pod takim hasłem organizowany jest ekologiczny 

konkurs w ramach kampanii Czyste powietrze i dbanie  

o środowisko naturalne - TO NASZA WSPÓLNA SPRAWA. 

Konkurs kierowany jest do mieszkańców Gminy Rokiciny, 

którzy w latach 2018-2022 wymienili źródła ogrzewania 

na nowe, ekologiczne piece. Aby wziąć udział w konkur-

sie wystarczy wypełnić formularz zgłoszeniowy dostępny 

na stronie internetowej Gminy Rokiciny, a następnie zło-

żyć go w siedzibie Urzędu Gminy wraz z kopią dowodu 

zakupu ekologicznego źródła ogrzewania. Wszyscy kwali-

fikujący się uczestnicy zostaną nagrodzeni sadzonkami 

drzew liściastych. 

Na zgłoszenia czekamy do 30.09.2022 r. Lista zwycięzców 

opublikowana zostanie do 05.10.2022 r. 
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Zawody sportowo-pożarnicze 

Z kolei Powiatowe Zawody Sportowo-Pożarnicze miały 

miejsce 30.07.2022 r. w Spale. Naszą gminę reprezento-

wała drużyna OSP z Popielaw oraz trzy drużyny młodzieżo-

we - z Popielaw oraz damska i męska z Łaznowa.  

Uczestnicy zawodów musieli zmierzyć się z konkurencjami 

takimi jak bojówka i sztafeta mimo niesprzyjającej pogo-

dy. Żeńska drużyna młodzieżowa z Łaznowa zajęła  

I miejsce, a męska, również z Łaznowa, II miejsce. Naj-

młodsza uczestniczka z łaznowskiego OSP - A. Smejda zo-

stała ponadto wyróżniona statuetką.  

Laureaci zawodów powiatowych wezmą udział w VI Woje-

wódzkich Zawodach Sportowo-Pożarniczych, które odbę-

dą się 11 września 2022 r. na Stadionie OSIR w Łowiczu. 

Reprezentacjom naszych jednostek OSP składamy ser-

deczne gratulacje i życzenia dalszych sukcesów. 

17.07.2022 r. przy OSP w Łaznowskiej Woli odbyły się 

Zawody sportowo-pożarnicze zorganizowane przez Wój-

ta Gminy Rokiciny oraz Zarząd Oddziału Gminnego OSP 

RP w Rokicinach.  

W zawodach udział wzięły drużyny z gminnych OSP  

i młodzieżowe drużyny z Popielaw i z Łaznowa. W zma-

ganiach zwyciężyło OSP Popielawy, a młodzieżowe dru-

żyny otrzymały awans do zawodów powiatowych. 
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Święto Plonów 2022 

Doroczne Gminno-Parafialne Dożynki w Rokicinach-

Kolonii odbyły się 21 sierpnia 2022 r. Uroczystość rozpo-

częła msza święta w intencji rolników z terenu naszej 

gminy, podczas której wręczono okolicznościowe wieńce. 

W asyście Orkiestry Dętej z Łaznowa oraz pocztów sztan-

darowych korowód dożynkowy przeszedł na plac przy 

GOK-u, gdzie rozpoczął się oficjalny ceremoniał. 

Uroczystość dożynkową poprowadziła Paulina Dudek - 

dyrektor Gminnego Ośrodka Kultury w Rokicinach. Go-

spodarz Święta Plonów, Wójt Gminy Rokiciny - Jerzy 

Rebzda oficjalnie powitał starostów Dożynek - Annę Bą-

bel z Łaznowa i Daniela Miazka z Michałowa. Następnie 

zwrócił się do rolników, podziękował wszystkim zaanga-

żowanym w przygotowanie uroczystości i przywitał przy-

byłych gości. 

Swoją obecnością zaszczycili nas m.in. Antoni Maciere-

wicz - Marszałek Senior Sejmu RP, Ewa Wendrowska  

i Janusz Ciesielski – radni Sejmiku Województwa Łódzkie-

go, Elżbieta Łojszczyk – członek Zarządu Powiatu Toma-

szowskiego, Wacława Bąk – Przewodnicząca Rady Powia-

tu Tomaszowskiego, Teodora Sowik i Jan Balcerek – radni 

Rady Powiatu Tomaszowskiego, Artur Pawlak - Wójt Gmi-

ny Ujazd, Marek Piekarski – Przewodniczący Rady Gminy 

Rokiciny. 

Zabawę dożynkową rozpoczęły występy artystyczne gru-

py Kogutki i spółka z GOK-u. Starostowie Dożynek wrę-

czyli na ręce Wójta Gminy chleb, który został symbolicz-

nie pokrojony i sprawiedliwie podzielony wśród przyby-

łych gości. 

Wydarzeniu towarzyszyła impreza w ramach Kampanii 

edukacyjnej „Czyste powietrze i dbanie o środowisko 

naturalne - to nasza wspólna sprawa”, w ramach której 

dzieci wraz z rodzicami mogli wziąć udział w zabawach o 

charakterze edukacyjnym. 

Poszczególne sołectwa z terenu Gminy Rokiciny prezen-

towały stoiska z wyrobami, pochodzącymi z tegorocznych 

plonów, przyciągając do siebie całe tłumy uczestników. 

Gwiazdą wieczoru był zespół Defis, którego koncert po-

rwał do zabawy niemal wszystkich obecnych. Dla naj-

młodszych przygotowano szereg atrakcji, takich jak dmu-

chane zamki i dedykowane animacje. 

Imprezę zakończyła wspólna zabawa taneczna. 
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Urząd Gminy w Rokicinach 
ul. Tomaszowska 9 

97-221 Rokiciny 
tel. 44 719 50 10 

e-mail: ug@rokiciny.net 

Telefony alarmowe 
Pogotowie ratunkowe....................................................... 999 
Straż pożarna .................................................................... 998 
Policja ............................................................................... 997 

Urzędy 
Urząd Gminy w Rokicinach .................................. 44 7195010 
Komisariat Policji w Rokicinach ............................ 47 8462520 
Powiatowy Urząd Pracy w Tomaszowie Maz ....... 44 7246079 
Urząd Skarbowy w Tomaszowie Maz.  ................. 44 7256000 
Urząd Pocztowy w Rokicinach .............................. 44 7257357 
Starostwo Powiatowe w Tomaszowie Maz. ......... 44 7242127 

Zdrowie 
NZOZ „Medyk” Rokiciny, Łódzka 8 ....................... 44 7195509 
NZOZ „Promed” Rokiciny, Tomaszowska 1b ........ 44 7195017 
NZOZ „VivaDent” Rokiciny, Brzezińska 1a ............ 44 7195024 
NZOZ „Zacisze” Łaznowska Wola ......................... 44 7195034 
Dom Seniora Centrum Rehabilitacji Słoneczne Wzgórze Ła-
znowska Wola, Słoneczna 14 ................................ 535409137 
Apteka Lawenda, Rokiciny Tomaszowska 1 ......... 44 7195667 
Apteka Nowomiejska, Rokiciny, Łódzka 8a ........... 515432708  
Powiatowa Stacja Sanitarno-Epidemiol. .............. 44 7244584 

Weterynaria 
Pogotowie weterynaryjne Ujazd (24h).................. 692705350 
J. Miniatorski Rokiciny-Kolonia ............................. 506170333 
B. Rybińska Rokiciny-Kolonia ................................ 501528901 
Gabinet weterynaryjny SKWET ......... 692407750, 604239541 

Kultura - oświata - turystyka - sport 
Gminny Ośrodek Kultury w Rokicinach ................ 44 7195091 
Gminna Biblioteka Publiczna w Rokicinach .......... 44 7195093 
Szkoła Podstawowa w Rokicinach ........................ 44 7195018 
Szkoła Podstawowa w Łaznowie .......................... 44 7195081 
Gminne Przedszkole w Rokicinach-Kol. ................ 44 7195053 
Oddział Przedszkolny w Jankowie ........................ 44 7195002 
Oddział Przedszkolny w Łaznowie ........................ 44 7195824 
Gminny Żłobek „Misiowa Polana” ........................ 570350545 
Ośrodek Konny w Mikołajowie ............................. 518420005 
Centrum Usług Wspólnych (Ośrodek) .................. 44 7195931 

Parafie rzymsko-katolickie 
pw. Świętej Rodziny w Rokicinach-Kol. ................ 44 7195014 
pw. Matki Bożej Różańcowej w Łaznowie ............ 44 7195084 
pw. NMP Różańcowej w Nowych Chrustach ........ 44 7148343 
pw. Przem. Pańskiego w Budziszewicach ............. 44 7102395 

Rolnictwo - leśnictwo (łowiectwo) 
Od. Doradztwa Rolniczego w Tomaszowie........... 44 7242924 
ARiMR w Łodzi ..................................................... 42 6756700 
ARiMR w Tomaszowie Mazowieckim ................... 44 7259009 
Izba Rolnicza w Tomaszowie Mazowieckim .......... 510474862 
Nadleśnictwo Brzeziny w Kaletniku ..................... 44 7146988 
Leśnictwo Rokiciny J. Granosik .............................. 519539466 
Koło Łow. Kuropatwa M. Waszczykowski ............. 502060798 
Wojskowe Koło łowiecki Batalion Z. Osiowy ......... 601810207 
Koło Łowieckie Jeleń M. Bajer ............................... 519539469 
Koło Łowieckie Jenot P. Warkoczewski ................. 602370414 
Koło Łowieckie Drop P. Pardyka ............................ 602370414 
Sprawy lasów niepaństwowych ............................ 519539473 

Wywóz płynnych nieczystości (beczka 9m3) 
Eko-Vir (Kurowice) ........................... 42 2269367, 605359578 
ISZAS (Ujazd) .................................... 44 7192119, 602274116 

Wywóz odpadów komunalnych 
Eneris (Oddz. Tomaszów Maz.) ............................ 44 7244171 

Drogi 
Drogi gminne J. Kopytek ....................................... 601681613 
Zarząd Dróg Powiatowych ................................... 44 7103314 

Inne 
Pow. Bank Spółdzielczy Rokiciny-Kol. ................... 44 7260921 
Pogotowie Energetyczne ..................................... 42 6751000 
Awarie wodno-kanalizacyjne ................................ 607034935 
Konserwacja oświetlenia ulicznego ....................... 504039205 
Oczyszczalnia ścieków Rokiciny............................. 531414175 
Pow. Rzecznik Praw Konsumenta ........................ 44 7242127 
Dyżury Przewodniczącego Rady Gminy Marka Piekarskiego 
środy w godz. 13:00-16:00 pok. 15 ...................... 44 7195943 

Godziny otwarcia 

poniedziałki, środy, czwartki w godz. 8:00-16:00 
wtorki w godz. 8:00-17:00 
piątki w godz. 8:00-15:00 

Nazwa pisma: Nowiny Gminy Rokiciny. Dwumiesięcznik kulturalno-samorządowy 

Wydawca: Urząd Gminy w Rokicinach 

Druk i skład: Urząd Gminy w Rokicinach 

Data wydania: 31.08.2022  

 

Egzemplarz bezpłatny. Materiał nie jest przeznaczony do sprzedaży. 

Pismo znajduje się na stronie internetowej Gminy Rokiciny: www.rokiciny.net 

I miejsce dla MUKS Junior 

Happy Bus 

W dniach 26-28 sierpnia 2022 r. 
Gminę Rokiciny odwiedził Happy 
Bus z Fundacji Pomocy Dzieciom 
Happy Kids. Najmłodsi mieli możli-

wość bezpłatnego skorzystania  
z licznych atrakcji i zabaw połączo-
nych z nauką języków obcych - 
głównym celem fundacji. 

W dniu 31.08.2022 r. trenerzy i 
zawodnicy rocznika 2008/2009 
klubu MUKS „Junior”’ Rokiciny 
otrzymali puchar za zajęcie I-go 
miejsca w rozgrywkach piłki nożnej 
w kat. C-2 – trampkarz młodszy gr. 
4, w sezonie 2021/2022. 

Wręczenia pucharu dokonał kie-
rownik Delegatury Łódzkiego 
Związku Piłki Nożnej w Piotrkowie 
Trybunalskim – Stanisław Sipa. 
Gratulacje przedstawicielom Klubu 
złożył również Wójt Gminy Rokici-
ny – Jerzy Rebzda. 


